ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июля 2015г.

	№  137/782-3

	г. Кашин

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания  депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Кашинским Местным отделением  Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и двухмандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные Кашинским Местным отделением  Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Кашинским Местным отделением Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и двухмандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 26, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.10.2007 года № 01-13/140 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии Кашинского района на территориальную избирательную комиссию Кашинского района», территориальная избирательная комиссия Кашинского района  постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Кашинским Местным отделением  Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и двухмандатным избирательным округам, в количестве  18 человек  (прилагается).
2. Выдать  уполномоченному представителю Кашинского Местного отделения Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Кашинским Местным отделением Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и двухмандатным избирательным округам.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Кашинского района сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Кашинским Местным отделением Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и двухмандатным избирательным округам, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах Кашинского Местного отделения Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование – Кашинское Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кашинского района

	И.А. Иванова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кашинского района

	           Н.А. Бурова

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссии Кашинского района

 22 июля 2015 года
	Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии Кашинского района

от  22  июля 2015 г. № 137/782-3

С П И С О К
кандидатов в депутаты Собрания Кашинского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатным и двухмандатным избирательным округам

1. По одномандатному избирательному округу № 1

1. МАЛЫШЕВА ЮЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения –                           22 апреля 1966 года, место рождения – Тверская область, г.Кашин, место жительства – Тверская область, г.Кашин.

2. По одномандатному избирательному округу № 2

1. БОРИСОВА МАРИНА СТЕПАНОВНА, дата рождения – 8 апреля 1962 года, место рождения – д.Горловка, Донецкая область, место жительства - Тверская область, Кашинский район, д.Письяковка.

3. По одномандатному избирательному округу № 3

1. СЕМЕНОВ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 17 июля 1979 года, место рождения – город Тверь,  место жительства - город Тверь.

4. По одномандатному избирательному округу № 4

1. БОБРОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения –                    21 апреля 1976 года, место рождения – Тверская область, г.Кашин, место жительства – Тверская область, г.Кашин.
5. По одномандатному избирательному округу № 5

1. БРАГИН ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ,  дата рождения –                    5 мая 1971 года, место рождения – Калининская область, г.Кашин, место жительства – Тверская область, г.Кашин.

6. По одномандатному избирательному округу № 6

1. КИРИЛЛОВ СЕРГЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, дата рождения - 16 мая 1971 года,  место рождения - Тверская область, г.Кашин, место жительства – Тверская область, г.Кашин.

7. По одномандатному избирательному округу № 7

1. МУРАШОВА Ирина Александровна, дата рождения – 13 июля 1976 года, место рождения – Тверская область, Кашинский район, д.Путилово, место жительства – Тверская область, г.Кашин.

8. По двухмандатному избирательному округу № 8

1. КОРАБЛЕВ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения –                       30 ноября 1959 года, место рождения -Тверская область, г.Кашин, место жительства – Тверская область, Кашинский район, д.Стулово.

2. РУМЯНЦЕВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения –                   3 июня 1964 года, место рождения – Костромская область, Буйский район, дер.Каплино, место жительства – Тверская область, г.Кашин.
9. По одномандатному избирательному округу № 9

1. ПОЛЯКОВА ИРИНА ИГОРЕВНА, дата рождения – 20 апреля 1978 года, место рождения - Тверская область, Кашинский район, д.Пузиково, место жительства - Тверская область, г.Кашин.
10. По двухмандатному избирательному округу № 10

1. АКСЕНОВА ВАЛЕНТИНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения –               18 сентября 1965 года, место рождения – Хмельницкая область, Изяславский район, с.Белотин, место жительства – Тверская область, г.Кашин.

2. КАРАСЕВ ВАЛЕРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения – 16 мая 1956 года, место рождения – Калининская область, Кашинский район, д.Дмитровка, место жительства – Тверская область, Кашинский район, д.Путилово.
11 По одномандатному избирательному округу № 11

1. ДЕМЬЯНОВ ВЯЧЕСЛАВ ЕВГЕНЬЕВИЧ, дата рождения –                        16 августа 1962 года, Чувашская республика, Мариинско-Посадский район,д.Астакасы, место жительства – Тверская область, Кашинский район, д.Пестриково.
12. По одномандатному избирательному округу № 12

1. ЛЕВАНОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения –                  18 октября 1973 года, место рождения – Тверская область, г.Кашин, место жительства – Тверская область, г.Кашин.

13. По одномандатному избирательному округу № 13

1. ЗАОНЕГИНА ТАТЬЯНА ЯКОВЛЕВНА, дата рождения –   19 апреля 1957 года,  место рождения – Красноярский край, с.Шарыпово, место жительства – Тверская область, Кашинский район, д.Верхняя Троица.

14. По одномандатному избирательному округу № 14

1. ТРУБКИН ЮРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ,  дата рождения - 8 декабря 1983 года, место рождения -  Тверская область, Кашинский район, д.Клепцово,  место жительства – Тверская область, Кашинский район, д.Уницы.

15. По одномандатному избирательному округу № 15

1. НЕХАЕВ ВАЛЕРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения -2 апреля 1952 года, место рождения – Брестская область, г.Кобрин, место жительства – Тверь.

16. По одномандатному избирательному округу № 16

1. ЦВЕЛЕВ ЕВГЕНИЙ ПАВЛОВИЧ, дата рождения - 18 апреля 1950 года, место рождения – Калининская область, Кашинский район,  д.Данильцево, место жительства – Тверская область, Кашинский район, д.Данильцево.